
Městská část Praha 14
Bratří Venciíků 1073 
198 21 Praha 9 
telí

Objednávka č. 
2018/0605/ODOP OddOP/Ad

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt Ing. arch. Jaroslav Vodiček ' Městská část Praha 14
Bratři Venciíků 1073
Praha 9
198 21

Vyřizuje Ing. Markéta Adámková
Telefon
IČ Ó5069408 ‘ 00231312
DIČ_____________________________________ ČZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Na základě cenové nabídky, která tvoří nedílnou přílohu 
této objednávky, u vás objednáváme zpracování projektové 
dokumentace pro provedení stavby na akci "Park
Jahdodnice - revitalizace izolační zeleně" 2663/1, 2663/2, 
2663/9, 2663/11. 2664/2. 2664/3. 2665/2, 2665/4.
2665/208, 2665/218, 2665/219, 2665/359, 2665/379, k. ú. 
Kyje a pare. č. 978/43 a 978/2, k. ú. Hostavíce. Přesný 
rozsah prací je definován v příloze.
Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu 
a doby provedení.

195 000.00

195 000,00

Podrobnosti platby
Wt

§Mi9 pol. 6121/0410 ORG: 1391

31.07.2018

Schválení

Ing. Markéta Adámková 

Odbor dopravy a ochrany prostředí

Datum
Zpráva
Doprava

28.05,2018

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 195 000,00 Kč

^,G.Z0 i 8 3<OCa/?la^SÍ



" PmoC^c. /ohop oJd

CENOVÁ nabídka
PROSTORA ARCHITEKTI 23.05.2018

VEC: Zpracování dokumentace
ÚPRAVY VEŘEJNÉHO PROSTORU, TERÉNNÍ ÚPRAVY A NOVOSTAVBA 
ZÁZEMÍ PRO VOLNOČASOVÉ AKTIVITY 
„PARK JAHODNICE - REVITALIZACE IZOLAČNÍ ZELENĚ" 
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

LOKALITA: K.Ú. Kyje, parcely 2663/1, 2663/2, 2663/9, 2663/11, 2664/2, 2664/3, 

2665/4, 2665/79, 2665/208, 2665/218, 2665/219, 2665/359, 

2665/379, 2670/13 2670/73, 2821

K.Ú Hostavíce, parcely 978/2, 978/43

OBJEDNATEL: Městská část Praha 14
Bratří Venciíků 1073,198 21 Praha 9
Zast. Mgr. Radkem Vondrou, starosta MČ Praha 14
IČ:00231312
DIČ: CZ00231312

Kontaktní osoba:
Ing. Markétou Adámkovou, vedoucí QDo, QŽP 
Tel.:!

E-ma

ZPRACOVATEL: prostora architekti + 23studio | platforma architektů 
Ing. arch. Jaroslav Vorlíček



nabídka OBSAHUJE:

A) DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY (VF5)
Rozsah dokumentace dle přílohy č.l3 vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, zejména změny vyhlášky č. 62/2013 Sb. a změny vyhlášky c. 
405/2017 Sb.

Dopracování návrhu stavby do podoby závazného technického řešení, detailní zpracování charakteristických 
partií stavby, atypických prvků, na které je kladen zvláštní důraz. Rozsah umožňuje zadání nabídkového řízení 
na dodavatele stavby

Předpokládaný obsah dokumentace:

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY:

1) A - průvodní zpráva
2) B - souhrnná technická zpráva
3) C-situační výkresy
4) D - Dokumentace stavebních a inženýrských objektů

■ architektonicko-stavební řešení
■ stavebně-konstrukční řešení (statika)
■ požárně-bezpečnostní řešení
■ technika prostředí staveb (profese):

■ elektroinstalace (slabo a silnoproud)
■ vodovod + kanalizace

■ dopravní řešení projektu (připojení na MK, návrh komunikací)
■ kniha detailů
■ specifikace standardů a výrobků 

SPECIFICKÉ ČÁSTI DOKUMENTACE:

1) Zapracování dodaných podkladů řešení dirtových aktivit (pumptrack, dětský 
pumptrack, dirtjumps, skill centrum)

2) Specifikace výbavení parteru (workout, lavičky, dětské hřiště)
3) Specifikace řešení interiéru objektu zázemí (bude součástí části D)

KRAJINNÉ ÚPRAVY

1) Prováděcí dokumentace zahradních a krajinných úprav
2) Osazovací plán zeleně
3) Plán údržby zeleně

ČÁST! DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

1) Výkaz výměr
2) Kontrolní rozpočet



průběžné konzultace rozpracovanosti s objednatelem v elektronické i tištěné 
podobě
dokumentace bude odevzdána ve 4 paré formátu A3/A4 + digitální verze ve 
formátu .pdf
cena neobsahuje náklady na další průzkumy, posudky atp. vyžádané stavebním 
úřadem, DOSS či správci sítí (např. radon, hydrogeologie, geologie, dodatečné 
průzkumy a posudky ... apod); ani podrobné geodetické zaměření pozemku 
nabídka předpokládá pouze pasivní řešení práce s mokřady (navýšení terénu 
apod). V případě požadavku na odvodnění aktivní metodou je nutné připočíst 
náklady na specializovaný hydrogeologický projekt odvodnění.
Součástí ceny není autorský dozor ani spolupráce při výběru zhotovitele, tato 
služba je účtována hodinově
Cena Neobsahuje náklady na veřejnou prezentaci či prezentaci na RMČ.

PODKLADY PRO ZPRACOVANÍ

Formulace požadovaného stavebního programu investorem 
Dokumentace pro stavební povolení (2018)
Geodetické zaměření pozemku (2016)
Inženýrskogeologický a hydrogeologický průzkum (2016)
Informace o souvisejících investičních akcích 
Dostupná digitální mapová data
Řešení dirtových aktivit (pumptrack, dětský pumptrack, dirtjumps, sklil 
centrum)


